
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 96532721

Data publicarii	25.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.766,39 RON - 3.766,39 RON

Descriere: 1 DERO BUC 2 x 184.87 lei = 369.75 lei 2 HARTIE IGIENICA BUC 14 x 12.61 lei = 176.47 lei 3 SOLUTIE DEGRESAT BUC 35 x 12.61 lei = 441.18 lei 4 DETERGENT GEAM BUC 14 x 10.08 lei = 141.18 lei 5 SOLUTIE CREMA SANO BUC 30 x 12.61 lei = 378.15 lei 6 DETERGENT GRESIE BUC 45 x 12.61 lei = 567.23 lei 7 SOLUTIE WC DOMESTOS BUC 20 x 15.13 lei = 302.52 lei 8 LAVETE BUC 17 x 6.72 lei = 114.29 lei 9 BURETE INOX BUC 10 x 2.52 lei = 25.21 lei 10 BURETE VASE BUC 15 x 5.04 lei = 75.63 lei 11 MOP BUC 30 x 6.72 lei = 201.68 lei 12 COADA MOP BUC 15 x 3.36 lei = 50.42 lei 13 SPRAY PRAF BUC 10 x 15.13 lei = 151.26 lei 14 SOLUTIE ANTICALCAR BUC 8 x 16.81 lei = 134.45 lei 15 SOLUTIE PARCHET PRONTO BUC 25 x 16.81 lei = 420.17 lei 16 IGIENOL SOLUTIE SUPRAFETE 1L BUC 6 x 15.13 lei = 90.76 lei 17 GEL DESFUNDAT BUC 6 x 21.01 lei = 126.05 lei.
